

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## POSTAWA GODNA DO NAŚLADOWANIA – PODZIĘKOWANIE ZA OBYWATELSKIE UJĘCIE

**Za prawdziwie godną do naśladowania postawę obywatelską Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowego Policji we Włoszczowie podinsp. Marek Gaj wraz z Burmistrzem Gminy Włoszczowa Panem Grzegorzem Dziubkiem uroczyście podziękowali mieszkańcowi gminy, który wykazał się ogromną rozwagą, udaremniając dalszą jazdę nietrzeźwej kierującej.**

Dużą czujnością i odpowiedzialnością wykazał się mieszkaniec gminy Włoszczowa. Mężczyzna nie pozostał obojętny na sygnały świadczące o tym, że kierująca Volkswagenem może być pod wpływem alkoholu. Do zdarzenia tego doszło 7 września, na jednym z osiedli mieszkaniowych we Włoszczowie. Mieszkaniec zauważył przez okno swojego mieszkania, jak kierująca wsiada do samochodu, a jej zachowanie wskazywało na to, iż kobieta może być nietrzeźwa. Świadek postanowił natychmiast zareagować, podbiegł do samochodu, otworzył drzwi i wyciągnął kluczyki ze stacyjki pojazdu, uniemożliwiając tym dalszą jazdę. Po przybyciu funkcjonariuszy ustalono, iż siedząca za kierownicą 36-latką w swoim organizmie miała 2,4 promila alkoholu. Ponadto w pojeździe, którym kierowała znajdowało się także 3 pasażerów, w tym dwójka małych dzieci w wieku 4 i 6 lat.

Wczoraj w ramach podziękowania za godną do naśladowania postawę obywatelską, odbyło się uroczyste spotkanie, na którym Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowego Policji we Włoszczowie podinsp. Marek Gaj wraz z Burmistrzem Gminy Panem Grzegorzem Dziubkiem podziękowali za zaangażowanie oraz odwagę, jaką wykazał się mieszkaniec podczas zaistniałej sytuacji. Jak podkreślali, dzięki takiej postawie wobec osób łamiących prawo, zostało wyeliminowane zagrożenie dla wielu uczestników ruchu drogowego, a czyn ten jest godny do naśladowania.

Opr. WR

Źródło: KPP we Włoszczowie





**Podziękowanie**

**do**

za wybitnie i z powodzeniem pełnioną służbę w  
jednostce policji, którą reprezentował Pan  
w czasie kadencji w dniu 07.09.2012 roku.  
W szczególności za wybitne zaangażowanie i  
wieloletnią służbę w policji.  
Pana zaangażowanie i przywiązanie do pracy i do  
służby, w której Pan jest, jest dla nas  
nieocenione.

Z wyrazami szacunku i uznania

*[Signature]*  
Marek [Name]

*[Signature]*  
Marek [Name]

Wrocław, 07.09.2012 r.